Canonicorum domus existentes prope triginta passus  
Ecclesiæ, an gaudeant eius Immunitate, etiam si ha-  
bitentur à laicis. tr.1.ref.21.§.1.p.17

Canonicus an habeat vocem in electione antequam in  
choro possessionem nauctus fuerit. tract.7.ref.11.§.1.  
P.380

Canonicatus conferendi an Cardinales ius habeant in  
luis Titularibus Ecclesiæ. tr.7.ref.52.§.1.p.396

Canonicorum Collegium in Ecclesiæ Germania, in qui-  
bus vetus/consuetudo seruatur, Episcopum nominat  
designat, & electus vero à Pontifice confir-  
matur. tr.9.ref.7.2.p.457

## Canonizatio.

In canonizatione Sanctorum an Papa possit errare. tr.5.  
ref.15. & 16.p.356

## Eg

# Index

Et qua certitudine tenendum est Papam in canonizazione Sanctorum non posse errare? Et esse de Fide probatur. tr.5.ref.18.§.1.p.358

Quemlibet S. Canonizatum esse in gloria si quis dicere, ego non teneo credere, an sit puniendus in S. Officio Inquisitionis. tr.5.ref.22.§.8.p.364

## Capella.

Quamvis capellas particulares & exemptas Episcopos non visito, potest tamen inquirere, an ibi decenter Sacra ministrentur. tr.2.ref.189.§.2.p.189

In capillis Cardinalium quibus privilegiis ipsi gaudent quoad celebrationem Missarum? tr.7.ref.49.§.1.p.392

\* Vide verb. *Deseruiens. Grangia Religiosorum. Capellania.*

\* Vide verb. *Capellanus.*

## Capellanus.

Capellanus, cui capella in perpetuum, vel in titulum fuerit à Papa, vel Episcopo assignata, an gaudeat privilegio fori? tr.2.ref.244.§.1.p.166

Et quid si habeat Capellaniam, vulgariter dictam seruitum Missarum. ibid.

## Capere. Captura. Captus.

Si captiatur delinqiens per aliquam partem pallij, vel per pedem extra locum sacrum existentem, alium verò pedem & caput intra Ecclesiam habentem, an gaudeat eius Immunitate. tr.1.ref.8.§.9.p.10

Capi à satellitibus de licencia Episcopiarum possit. Sacerdos indutus cotta & stola extra Ecclesiam, præcedente cruce ad effundendum defunctum, vel Sacramentum Extremae Unctionis, aut Eucaristiam ad infirmum. tr.1.ref.26.§.9.p.21

Si captiatur à curia sæculari homicida extractus violenter ab Ecclesia à parentibus occisi, an debeat adhuc gaudere Immunitatem? tract.1.refol.102.§.1.pag.64

Vbi, quod idem est, si metu iniusto illato quod à judice sæculari capiendus sis in Ecclesia, & fugias ab ea, adhuc non potes capi, quia tunc non diceris egredi, sed extrahiri per violentiam. §.3, ibid.

Capere delinquentem in Ecclesia an possit index laicus in casibus non exceptuatis; si Praelatus Ecclesiae dederit licentiam extrahendi illum ab Ecclesia, tract.1.ref.117.§.Quarto secundo p.70

Vbi, quod si reus restitutus Ecclesia postea vult voluntariè exire ab ea, & tunc à Ministris laicis captiatur, non gaudet Ecclesia Immunitate. Sed hanc post medium p.71

Si captus à satellitibus affirmat se captum in loco sacro, illis autem negantibus, an ad judicem laicum cognitio luis rei pertineat. tr.1.ref.120.§.1.p.74

Idem est, si captus dicit se esse Clericum. ibid.

Capere an possit index laicus Clericos & Religiosos impeditentes, & resistentes iurisdictioni laicali, necnon illos punire peccataria. tract.2.refol.111.§.1.p.153

Capere Clericum in aliquibus casibus an possit index laicus, & detinere in carceribus ultra viginti horas? Imo neque eo tempore detinere eum possit, si breviori illum iudici Ecclesiastico remittere possit. tr.2.ref.113.§.1.p.154

Etsi statim iudici Ecclesiastico eum non presentem, an incidat in excommunicationem. ibid.§.2

Capere an possit index laicus Clericum in flagranti criminis, & deducere eum sine iniuria ad suum Superiorum Ecclesiasticum. tr.2.ref.14.ibid.

Et quid, si non in flagrantibus noctu cum armis prohibitis, vel mutato habitu illum inueniat, tract.2.ref.115.§.1.ibid.

Et quid, si iure defensionis, vel aliquius innocentis illum capiat. ibid.§.2.p.155

Capturæ tempore an opus sit, ut Clericus in minoribus reperiatur in habitu, & tonsura, ut gaudeat privilegio fori. tr.2.ref.122.§.1.p.157

Capere laicum per propriam familiam an Episcopus possit in causis misti fori sine invocatione brachij secularis. tr.2.ref.302.§.1.p.451

Qui alium capit ex iusta causa an possit illum definere per spatium 20. horarum, & ipsum captum iudici præsentare? Et si illum detineat ex iniusta causa, quia poena puniri debet. tr.7.ref.64.§.1.p.192

\* Vide verb. *Comprehensum. Contingatus. Capitulum Sede vacante.*

\* Vide verb. *Vicarius.*

## Captuantes.

Captiuantes personas, & eas componentes in quocumque loco, an gaudeant Ecclesia Immunitate, tract.1.ref.58.§.8.p.39

## Caput.

\* Vide verb. *Inclinatio. Carcer. Carcerare. Carceratio. Carceratus.*

Carceres frangentes, & ad Ecclesiam configentes an gaudeant eius Immunitate? Et quid si data fuit fides reddendi? Et quid si carceratio fuerit iusta, tract.1.ref.27.§.Quarto quinto, per totum, & in solutio, pag.22

Carcere sui Monasterij quidam effugit, & fugit in alienam Ecclesiam, vel Monasterium, queritur quid faciendum? tr.1.ref.37.§.1.p.8

Et quid si ad propriam Ecclesiam sui Monasterij fugit. ibid.§.1.p.29

E carcere reus confugiens ad Ecclesiam, an eius Immunitate gaudeat. tr.1.ref.68.§.3.p.44

Si ad carcerem comprehensus extra locum sacrum per illum tamen ducatur, an gaudeat Immunitate lociscri. tr.1.ref.103.§.1.p.9

Omnes, qui ex carcerebus publicis extracti fuerunt violenti, si in Ecclesia inveniantur, an gaudeant eius Immunitate. tr.1.ref.107.§.2.p.60

Si carcer iudex laicus aliquem à personis privatis per vim extractum ab Ecclesia, an iudex violer Immunitatem. tr.1.ref.113.§.1.p.61

In carcerebus detinere reum ab Ecclesia extractum an possit index laicus, dum causa agitur, an reus gaudet Immunitate. tr.1.ref.117.§.1.p.69

In carcerebus sæcularibus reponere reum ab Ecclesia extractum nomine Episcopi ut ibi tutius custodiatur, an licet iudicibus sæcularibus in causa exceptuatis? Et quid, si dederit index laicus cautionem de Immunitate. ibid.§.Sed hic p.70

Vbi, an extractus ab Ecclesia restituendus sit, etiam post extractionem in carcerebus sæcularibus commiserit delictum pertinens ad forum sæcularem, §.Quarto quartu. p.71

Ad carcere laicalem reus deductus extractus violenter ab Ecclesia, an possit renunciare privilegii Immunitatis. ibid.§.Sed hic non est.

Ad carcerem perpetuam an indices Ecclesiastici, vel sæculares possint pro delicto damnare reum gaudent Immunitatem. tr.1.ref.126.8.127.p.80

In carcerebus suis an in aliquibus casibus possit index laicus detinere captum Clericum ultra viginti horas? Et quid, si breviori tempore possit illum iudici Ecclesiastico remittere. tr.2.ref.113.§.1.p.74

In carcere detinere an index Ecclesiasticus in ciuiibus misti fori possit laicos sine auxilio brachij secularis. tr.2.ref.301.§.1.p.251

Et an in tali casu non in carcerebus Regis, sed in Ecclesiasticis reponendi sint. ibid.§.1

Carcerem habere an Episcopus possit. tr.2.ref.302.§.1.p.251

Carcerem priuatum an Cardinales habere possint ad suos familiares

# Rerum Notabilium.

familyates coēcendos. tr.7.ref.64.§.1.p.399  
Ad carcerandum Episcopus potest habere proprios Mi-  
nistris, & executores, & familiam armatam tenere.  
tr.8.ref.5.§.1.p.445  
\* Vide verb. *Coningatus. Clericus. Delinquens. Rens.*

## Cardinales.

Cardinalium Illustrissimorum Palatia an gaudeant pri-  
uilegio Immunitatis. tr.1.ref.14.§.1.p.13  
Et an vbiq[ue] extra Romam. tr.1.ref.16.§.7.p.14  
Cardinalium personas offendentes an gaudeant Ecclesiæ  
Immunitate. tr.1.ref.46.§.1.p.32  
Cardinales offendit mandantes, si effectus non sequatur,  
an incurant in Excommunicationem Bullæ Coenæ,  
& priuentur Ecclesiæ Immunitate. tract.1.ref.47.§.1.  
P.33  
Idem est de illo, qui offensionem in Cardinalem nomi-  
ne suo factam ratam habet. ibid.  
In Cardinales crimen læsa Maiestatis perpetratum non  
reuelantes an gaudeant Ecclesiæ Immunitate. tract.1.  
ref.48.§.1.p.33  
Cardinales interficiuntur receptatores, & defēt nō foras  
an incurant in excommunicationem Bullæ Coenæ, &  
non gaudeant Ecclesiæ Immunitate. tra.1.ref.4.2.§.1.  
ibid.  
Et an dicti receptatores, &c. incident in censuram la-  
tam in cap. *Felices de paenit. in 6.* ibid. §.2. p.34  
Cardinalium turpiter inuentum in continenti peccati  
reuelantes an excusat[ur] ab excommunicatione. ibi-  
dem §.3  
Cardinalium occidens an gaudeat Immunitate Ecclesiæ.  
tr.1.ref.4.§.2.p.36  
Quare Cardinales ordinarii non genu fleunt ad oc-  
cūsum Pontificis, nec eius pedes oscularuntur. Et de  
osculatione circa manus Pontificis aliqua curiosa  
obseruantur. tr.4.ref.10.§.1.p. 328  
Cardinalium Declarationibus an sit standum. tr.8.ref.5.  
.§.1.p.446  
Cardinalium familiares an gaudeant priuilegio fori. tr. 8.  
ref.10.§.4.p.449  
Cardinales Eminentissimi cum stigmatibus Imperato-  
ris, Regis Hispaniæ, Galliæ, &c. appositis in coru[m]  
Palatu, an videantur profeti se stare sub pro tec-  
tione aliorum Principum. tractat.11. resol.5. §.1.  
p.466  
Et quid si in figura hæc insignium appositio in Palatiis  
Cardinalium demonstraret ipsos sub stricta protectione  
illorum Regum state, & non tantum ad ostendendam  
animi propensionem in talem, vel taliem Regem,  
an possint se subiungere tali protectori, & protectori,  
ibid. §.4.p.467  
In primo indice posito in principio huius tom. omnes,  
& quāplurimæ quæstiones tract.7. de I' ore-  
state & priuilegiis S.R.E. Cardinali, & de Coll. occu-  
pationibus, & Scriptoribus veritis tempore Conclavis  
pertinent ad hoc verb. *Cardinales*; ideo re-  
quie ibi quidquid super his titulis, & verbo oc-  
currebit.